
Přidělení míst krajům - VS4B,VS5B,VS6B

VS4B VS5B VS6B

PHA 6 4 8

JČ 5 3 1

JM 2 3 1

KH 1 1 1

LIB 2 1 2

MS 8 6 6

OL 2 3 0

PAR 2 2 4

PLZ 3 3 2

STČ 7 2 2

ZL 1 0 1

ÚST 0 0 0

DK 9 7 7

48 35 35

Přidělení přímých postupových míst krajům - VS2A, VS3A

VS2A VS3A

PHA 7 6

JČ 0 0

JM 5 2

KH 0 0

LIB 0 0

MS 3 3

OL 2 2

PAR 0 0

PLZ 1 0

STČ 3 2

ZL 2 1

ÚST 1 0

Kval.závod 31 23

DK TKŽ 1 1

56 40

DK budou přidělovány na základě poměru 

skutečného počtu závodnic v jednotlivých krajích

Závodnice usilující o účast na MČR musí projít Krajskými Přebory. Závodnice, které získají 

přímé postupové místo se již nemusí zúčastnit kvalifikačního závodu.

Závodnicím, které získají na Krajském Přeboru méně než 60b. u VS2A a 56b. u VS3A se 

účast na kvalifikačním závodě nedoporučuje.


